COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.01.2026

Meyb ons nuuusbl XTS F2/96 XA (F108-66/A)
LleHa ¢ HOC: 285 992 pyo6.

Meub ons nuuubl XTS F2/96 XA (F108-66/A) ncnonb3yeTcs Ha NPeanpuaTnsx 0bLWeCTBEHHOro NMTaHNs u

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

24 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

350

12

6
720x1080x140
380

18

850

1370

750

320

352

ApTukyn: 759322

Toprosnu. Mogenb ocHalleHa OByXTEPMOCTATHON CXEMO yNpaBneHns, aHanoroBbiM TEPMOMETPOM U KHOMKOW BKOYEHNS
ocselleHns. Kopnyc BbINONHEH U3 SMaNMPOBAHHOM CTanu, poHTanbHas naHens - ns ctanm AlSI 430, nog - 13 WwamMoTHOro

KaMHS.
Ocob6eHHOCTH:

e 6 TOHoB

¢ [eyb 6e3 perynmpyemoro wrbepa

e OTKnOHas OBepb CO CMOTPOBLIM CTEK/IOM

¢ Bbikntoyartenb cetu

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e BmectnmocTb: 1 + 1 npotneHa 600x400 MM

e llnprHa osepun: 350 MM

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMepPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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