

**Коммерческое предложение от 27.01.2026****Печь для пиццы XTS F2/96 XA (F108-66/A)****Цена с НДС: 285 992 руб.****Артикул: 759322****Под заказ**

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	12
Количество пицц в одной камере	6
Внутренние размеры камеры, мм	720x1080x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	18
Ширина, мм	850
Глубина, мм	1370
Высота, мм	750
Вес (без упаковки), кг	320
Вес (с упаковкой), кг	352

Печь для пиццы [XTS F2/96 XA \(F108-66/A\)](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена двухтермостатной схемой управления, аналоговым термометром и кнопкой включения освещения. Корпус выполнен из эмалированной стали, фронтальная панель - из стали AISI 430, под - из шамотного камня.

**Особенности:**

- 6 ТЭНов
- Печь без регулируемого шибера
- Откидная дверь со смотровым стеклом
- Выключатель сети

**Дополнительные характеристики:**

- Вместимость: 1 + 1 противня 600x400 мм
- Ширина двери: 350 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.